VUNiCiPio DEARARAQUARA
.Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NQ 1832/2021 Em 20 de agosto de 2021

81y?! :u ! !ç! g g ulggg
Protocolo: 6830/2021 de 27/08/2021 14:Q5

O'cy=:;:?:. EE:i?11W. :', l.à. Inda«çãp J' lã;s/20zt
'CHEFE GAB]Nnl UNicipio DE ARARAQUAM

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2895/2021, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI,r inforrriamos.
conforme manifestação prestada Secretaria Municipal do Meio Ambiente e
Sustentabilidade, que o serviço foi executado pela Defesa Civil/Bombeiros

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamerte

AIAWbU&A
Chefe dexéabinete